
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنة

195 هـــ

العدد 192

تابع )أ(

الصادر فى يوم الإثنين 22 المحرم سنة 1443

الموافق ) 30 أغسطس سنة 2021 (

الثمن 10 جنيهــات



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 192 تابع )أ( فــى 30 أغسطس سنة 2021 2 

وزارة العـــــــدل
قرار وزير العدل رقم 5341 لسنة 2021

وزير العدل

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى قانون الإجراءات الجنائية رقم 150 لسنة 1950 وتعديلاته ؛

وعلي قانون المرافعات المدنية والتجارية رقم 13 لسنة 1968 وتعديلاته ؛

وعلى قانون السلطة القضائية رقم 46 لسنة 1972 وتعديلاته ؛

وعلى قانون تنظيم بعض أوضاع وإجراءات التقاضى فى مسائل الأحوال الشخصية 

رقم 1 لسنة 2000 ؛

وعلى القانون رقم 10 لسنة 2004 بإصدار قانون إنشاء محاكم الأسرة ؛

وعلى قرار الســـيد المستشـــار وزير العدل رقم 4291 لسنة 2004 بتعيين مقار 

محاكم الأسرة ومكاتب تسوية المنازعات الأسرية ؛

وعلى قرار الســـيد المستشار وزير العدل رقم 4844 لسنة 2004 بتشكيل نيابة 

شئون الأسرة ؛

 وعلـــى كتابـــى الســـيد المستشـــار رئيـــس محكمـــة قنـــا الابتدائيـــة المؤرخين

 25 ، 2021/8/26 ؛

وعلى كتاب الســـيد المستشـــار مســـاعد وزير العدل لشـــئون أبنية دور المحاكم 

والشهر العقارى المؤرخ 2021/8/25 ؛

وبنـــاءً على ما عرضه الســـيد المستشـــار مســـاعد وزير العدل لشـــئون المحاكم 

والمطالبات القضائية ؛ 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 192 تابع )أ( فــى 30 أغسطس سنة 2021 3 

قـــــرر :

)المادة الأولى(

ــوص الجزئية -  ــوص الكلية - محكمة قـ نقـــل مقـــر انعقاد جلســـات )مأمورية قـ

محكمة قوص لشـــئون الأســـرة( إلى المقر الجديد الكائن شارع النصر بجوار بنك مصر 

الجديد - مركز قوص - محافظة قنا ، بدلًا من المقر الحالى .

)المادة الثانية(

على الإدارات المختصة بوزارة العدل والنيابة العامة تنفيذ هذا القرار .

)المادة الثالثة(

ــوم الأربعاء ــرار بالوقائـــع المصريـــة ، ويُعمل بـــه اعتبـــارًا من يـ  يُنشـــر هـــذا القـ

 الموافق 2021/9/1

صدر فى 2021/8/29

وزير العدل

المستشار/ عمر مروان



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2021

1049 - 2021/8/30 - 2021/25163


